
UCHWAŁA NR XXI/173/20 
RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/86/19 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 29 sierpnia 2019 r. 
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wyrównywania Szans Edukacyjnych dzieci i młodzieży 

pobierających naukę w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Michałowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) w zw. z art. 90 t ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
2020 poz. 1327) Rada Miejska w Michałowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/86/19 w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wyrównywania 
Szans Edukacyjnych dzieci i młodzieży pobierających naukę w szkołach, dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Michałowo otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Michałowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Michałowie 

 
 

Maria Bożena Ancipiuk 

Id: 68AC04C5-3BB7-4067-A5F7-D71A0434CCFE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXI/173/20 

Rady Miejskiej w Michałowie 

z dnia 24 września 2020 r. 

Gminny Program Wyrównywania Szans Edukacyjnych dzieci i młodzieży pobierającej naukę 
w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Michałowo 

§ 1. Celem niniejszego Programu jest wyrównywanie szans edukacyjnych dzieci i młodzieży pobierającej 
naukę w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Michałowo poprzez pomoc materialną 
sprzyjającą rozpoczęciu lub kontynuacji nauki we wszystkich szkołach, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Michałowo. 

§ 2. Podstawę programu stanowi art. 90 t ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1481), zgodnie z którym jednostki samorządu terytorialnego mogą tworzyć lokalne lub 
regionalne programy wyrównywania szans edukacyjnych dzieci i młodzieży. 

§ 3. Celem Programu jest wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez pomoc materialną sprzyjającą 
rozpoczęciu i kontynuacji nauki w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Michałowo 
poprzez: 

1) ułatwienie dostępu do edukacji publicznej, 

2) likwidowanie barier odległościowych pomiędzy miejscem zamieszkania ucznia a szkołą. 

§ 4. Adresatem lokalnego programu będą uczniowie dojeżdżający i pobierający naukę na terenie Gminy 
Michałowo w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Michałowo, bez względu na miejsce 
zamieszkania. 

§ 5. 1.  Program będzie realizowany poprzez: 

1) częściową refundację kosztów zakupu biletów miesięcznych i jednorazowych na dojazd uczniów do szkół, 

2) dopłaty do zakwaterowania w bursie, na stancji lub innych miejscach noclegowych. 

2. Program będzie finansowany ze środków własnych gminy. 

§ 6. Program będzie realizowany przez Gminę Michałowo, a jego obsługę zapewnia Miejsko Gminny 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Michałowie. 

§ 7. Pomoc materialna będzie udzielania beneficjentom Programu w formie: 

1) częściowej refundacji kosztów zakupu biletów miesięcznych i jednorazowych na dojazd do szkoły, 

2) miesięcznych dopłat do kosztów ponoszonych na zakwaterowanie w bursie na stancji lub innych miejscach 
noclegowych.

Id: 68AC04C5-3BB7-4067-A5F7-D71A0434CCFE. Podpisany Strona 1




